Considerando as informações contidas nos autos, AUTORIZO a contratação direta da empresa Connect On Marketing de Eventos 

Eireli visando a inscrição de 3 (três) servidores deste Tribunal de Justiça no evento “Encontro Nacional de Obras Públicas e Serviços de 
Engenharia - IX ENOP”, no valor de R$ 11.370,00 (onze mil trezentos e setenta reais), na cidade de Brasília – DF, no período de 26 a 29 de 
setembro de 2022, em consonância com o Termo de Referência 13 (2705870) e Proposta de Preços (2627374), conforme Demonstrativo -